MC LAZIO RACING

6" Prova Camp. Reg. MX FMI Lazio + Amatori

www.ultracross.it
MYLAPS

R

6 C. Reg. Lazio FMI + Amatori

Minicross 65cc

Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:39:04

Crossodromo Tiberina 1,600 Km.

01/10/2017 11:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(98) Yordanov David
1 11:39:15.040
2 2:23.445 +2.845 11:41:38.485
3 2:23.209 +2.609 11:44:01.694
4 11:46:22.294
5 2:22.739 +2.139 11:48:45.033
6 2:23.493 +2.893 11:51:08.526
7 2:25.984 +5.384 11:53:34.510
(201) Lattanzi Emanuele
1 11:39:11.682
2 2:25.654 +2.921 11:41:37.336
3 11:44:00.069
4 2:22.897 +0.164 11:46:22.966
5 2:23.755 +1.022 11:48:46.721
6 2:25.841 +3.108 11:51:12.562
7 2:22.869 +0.136 11:53:35.431
(77) Polidori Samuele
1 11:39:20.765
2 2:34.879 +7.619 11:41:55.644
3 11:44:22.904
4 2:27.804 +0.544 11:46:50.708
5 2:29.525 +2.265 11:49:20.233
6 2:27.754 +0.494 11:51:47.987
7 2:31.255 +3.995 11:54:19.242
(5) Biagioli Thomas
1 11:39:19.876
2 2:41.379 +9.570 11:42:01.255
3 2:33.443 +1.634 11:44:34.698
4 2:33.363 +1.554 11:47:08.061
5 11:49:39.870
6 2:32.472 +0.663 11:52:12.342
7 2:32.829 +1.020 11:54:45.171
(7) Picano Edoardo
1 11:39:16.284
2 2:40.436 +4.728 11:41:56.720
3 2:36.724 +1.016 11:44:33.444
4 2:35.919 +0.211 11:47:09.363
5 2:36.945 +1.237 11:49:46.308
6 11:52:22.016
7 2:36.480 +0.772 11:54:58.496
(72) Baldo Davide
1 11:39:19.730
2 2:43.433 +8.967 11:42:03.163
3 2:39.541 +5.075 11:44:42.704
4 2:36.715 +2.249 11:47:19.419
5 11:49:53.885
6 2:35.434 +0.968 11:52:29.319
7 2:35.731 +1.265 11:55:05.050
(2) Rinaldi Vittorio
1 11:39:14.766
2 2:43.594 +3.405 11:41:58.360
3 2:42.769 +2.580 11:44:41.129
4 11:47:21.318
5 2:43.559 +3.370 11:50:04.877
6 2:44.195 +4.006 11:52:49.072
7 2:44.279 +4.090 11:55:33.351
(160) Ruscito Mattia
1 11:39:33.120

Giro lempo del Giro Diff Ora
2 2:45.486 +6.326 11:42:18.606
3 2:48.783 +9.623 11:45:07.389
4 2:43.555 +4.395 11:47:50.944
5 2:41.747 +2.587 11:50:32.691
6 2:41.405 +2.245 11:53:14.096
7 11:55:53.256
(59) Crepaldi Alessandro
1 11:39:17.917
2 2:48.369 +8.513 11:42:06.286
3 2:51.678 +11.822 11:44:57.964
4 2:50.755 +10.899 11:47:48.719
5 2:43.703 +3.847 11:50:32.422
6 2:43.154 +3.298 11:53:15.576
7 2:39.856 11:55:55.432
(300) Sbaraglia Augusto
1 11:39:22.111
2 2:53.255 +4.953 11:42:15.366
3 2:51.699 +3.397 11:45:07.065
4 2:48.302 11:47:55.367
5 2:49.300 +0.998 11:50:44.667
6 2:51.400 +3.098 11:53:36.067
(514) Ippoliti Vincenzo
1 11:39:22.669
2 2:57.654 +11.957 11:42:20.323
3 2:54.191 +8.494 11:45:14.514
4 2:49.997 +4.300 11:48:04.511
5 11:50:50.208
6 2:49.198 +3.501 11:53:39.406
(30) Di Pucchio Lorenzo
1 11:39:19.828
2 2:57.622 +7.067 11:42:17.450
3 3:03.372 +12.817 11:45:20.822
4 3:06.589 +16.034 11:48:27.411
5 11:51:17.966
6 2:51.668 +1.113 11:54:09.634

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Armando Tuzi

Stampato: 01/10/2017 11:57:55
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